ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 7 августа 2024 г. № 82-Р1

О наделении полномочиями на подписание соглашения

В целях реализации масштабного инвестиционного проекта,

направленного на реконструкцию и модернизацию тепличного комплекса
в г. Зугрэсе Донецкой Народной Республики, инициатором которого является
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕК-ДА»,
руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Заключить с ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕК-ДА» соглашение о реализации масштабного
инвестиционного проекта «Реконструкция и модернизация тепличного
комплекса по выращиванию овощей закрытого грунта».

2. Определить исполняющего обязанности заместителя Председателя

Правительства Донецкой Народной Республики – Министра
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики КРАМАРЕНКО Артема Александровича должностным лицом,
уполномоченным на подписание от имени Правительства Донецкой Народной
Республики соглашения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства                 Е.А. Солнцев